
 

Slavia pojišťovna a.s. 
Táborská 31, 140 00 Praha 4 | Info linka: +420 255 790 111 
E-mail: info@slavia-pojistovna.cz | www.slavia-pojistovna.cz 
sledujte nás na Facebooku | IČ: 60197501 

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591   …moderní přístup k tradičním hodnotám 

 

Novinky v cestovním pojištění 

 

Vážení obchodní partneři, 

dovolte mi, abychom Vás informovali o novinkách, které vylepšují a zpřehledňují naše cestovní 

pojištění, a které vstupují v platnost od pondělí 23. května 2022. 

1. Pojištění COVID-19 již bude součástí všech balíčků cestovního pojištění. Kdo si tedy sjedná 

„cestovko“ ve Slavii, bude v něm mít automaticky i pojištění na Covid. 

 

2. Nově bude součásti pojištění zavazadel také pojištění nákladů za pronájem sportovního 

vybavení, pokud by došlo k jeho ztrátě, poškození či odcizení. Limit plnění bude až do výše 

celkového limitu pojištění zavazadel, maximálně však 5000 Kč na pronájem jednoho sportovní 

vybavení. 

 

Pojištění COVID-19 je součástí pojištění léčebných výloh všech balíčků a neplatí pouze v zemích, do 

kterých Ministerstvo zahraničních věcí ČR nedoporučuje cestovat nebo zakazuje vstup. 

Preventivní karanténa v zahraničí je rovněž součástí pojištění léčebných výloh. Ubytování a stravovaní, 

které nehradí místní úřady, Slavia pojišťovna zaplatí do limitu 35 000 Kč pro jednu osobu. Do stejného 

limitu (35 000 Kč na osobu) uhradí také náklady na dopravu do ČR, pokud není možné přicestovat podle 

původního cestovního plánu. 

 

 

 

 

 

 


